СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 июля  2011 года                    № 50/108
Об утверждении перечня первоочередных муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

Большедмитриевского муниципального образования, и перечня

муниципальных функций в сфере контроля и надзора

       Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

        1.Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Большедмитриевского муниципального образования, и перечень  муниципальных функций в сфере контроля и надзора (прилагается).

         2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В.Щелокова
                                                                     Приложение к решению Совета
                                                                     Большедмитриевского

                                                                     муниципального образования

                                                                     от 21.07.2011 года № 50/108
ПЕРЕЧЕНЬ

первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Большедмитриевского муниципального образования

	№

п/п
	                     Наименование услуги
	Ответственные исполнители

	1
	 Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Администрация МО

	2
	Выдача документов (справок о составе семьи граждан, зарегистрированных на территории Большедмитриевского МО)

	Администрация МО

	3
	 Организация сезонных ярмарок

	Администрация МО

	4
	  Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	Администрация МО

	5
	Прием граждан главой администрации Большедмитриевского муниципального образования
	Администрация МО

	6
	Рассмотрение письменных обращений главой администрации Большедмитриевского муниципального образования
	Администрация МО

	7
	Рассмотрение заявлений, обращений, жалоб по вопросам защиты прав потребителей
	Администрация МО

Глава   Большедмитриевского

муниципального образования

    Н.В.Щелокова
                                                                       Приложение к решению Совета

                                         Большедмитриевского
                                         муниципального образования
                                                                        от 21.07.2011 года № 50/108
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных функций, исполняемых органами местного самоуправления  Большедмитриевского муниципального образования в сфере контроля и надзора

	№ п/п
	Наименование функции
	Орган местного самоуправления, исполняющий функцию

	1
	Муниципальный земельный контроль

	Администрация МО

Глава   Большедмитриевского

муниципального образования

   Н.В.Щелокова